1

证券代码 000909           证券简称：数源科技             公告编号： 2005-03

数源科技股份有限公司第二届董事会第二十二次会议

决议公告

  本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

数源科技股份有限公司于 2005 年 4 月 18 日在公司召开了二届二

十二次董事会议，有关会议召开的通知，公司在 4 月 8 日由专人送

达各位董事。

本次会议应到董事 9 名，实到董事 8 名 , 汪丽萍董事因出差未亲

自出席本次会议，委托陈建华董事行使表决权。章国经董事、朴东国

董事、陈小蓉董事、裘树南董事因关联关系，在审议第七项议题时回

避表决。4 名监事和公司高级管理人员全部列席会议。会议符合有关

法律、法规、规章和公司章程的规定。会议由章国经董事长主持。经

出席会议的全体董事审议、表决后，会议通过了以下决议：

 一．通过公司《 2004 年年度报告》及摘要。

同意 9 票；弃权 0 票；不同意 0 票。

二．通过《董事会 2004 年度工作报告》。会议同意将该议案提请

2004 年度股东大会审议。

同意 9 票；弃权 0 票；不同意 0 票

 三．通过《总经理 2004 年度工作报告》。

同意 9 票；弃权 0 票；不同意 0 票

四．通过《 2004 年度财务决算报告》。同意将该议案提请 2004

年度股东大会审议。

同意 9 票；弃权 0 票；不同意 0 票

 五．通过《 2004 年度利润分配预案》。

经浙江天健会计师事务所有限公司审计，本年度母公司实现净利

 2

润为 4,102,510.42 元  ，提取法定盈余公积金 410,251.04 元 ,法定

公益金 205,125.52 元，加年初未分配利润 8,438,878.56 元，母公司

可供股东分配利润合计为 11,926,012.42 元。

由于本年度公司经营状况属于微利，加年初未分配利润后，可供

股东分配的利润基数也较小。根据公司目前的经营实际情况，为扩大

生产规模，补充流动资金，使公司保持持续的发展能力，同时也为了

股东的长远利益，本年度拟不进行利润分配，也不进行资本公积金转

增股本，将利润留存至下一年度。

独立董事发表独立意见：

本年度公司未提出现金利润分配预案，主要考虑了公司 2004 年

度经营状况属于微利，加年初未分配利润后，可供股东分配的利润基

数也较小。公司为扩大生产规模，补充流动资金，保持持续的发展能

力，本年度拟不进行利润分配，也不进行资本公积金转增股本的分配

预案，符合公司目前的实际情况，同意该预案。

会议同意将该利润分配预案提请 2004 年度股东大会审议批准。

同意 9 票；弃权 0 票；不同意 0 票

六．通过《续聘会计师事务所及支付会计师事务所 2004 年度报

酬的议案》。

拟继续聘任浙江天健会计师事务所有限公司担任公司 2005 年度

的财务报告审计工作，聘期一年。

根据浙江天健会计师事务所有限公司提出 2004 年度审计费用报

价，经公司财务部门审核，并与浙江天健会计师事务所有限公司进行

协商后，拟同意支付给浙江天健会计师事务所有限公司 2004 年度财

务审计报酬为人民币 40 万元，对公司财务审计发生的往返交通费和

住宿费用由公司承担。

独立董事发表独立意见：

1．浙江天健会计师事务所有限公司在担任数源科技股份有限公

司财务报告审计工作期间，认真务实，精益求精，为公司出具了真实、

准确的审计报告，公正客观地反映了公司报告期内的财务状况和生产

经营情况。同意将继续聘任浙江天健会计师事务所有限公司担任公司

2005 年度的财务报告审计工作的议案提交董事会讨论。

2．公司董事会对支付浙江天健会计师事务所有限公司 2004 年度

报酬的事项决策程序合法，价款合理。

 3

会议同意将该议案提请 2004 年度股东大会审议批准。

同意 9 票；弃权 0 票；不同意 0 票

七．通过《 2005 年日常关联交易议案》。详情请见《 2005 年日常

关联交易公告》。

独立董事发表的独立意见：

1．公司根据《股票上市规则》的要求，结合公司以往的实际情

况，对 2005 年日常持续性关联交易进行的预计是比较合理的，

同意此项议案。

2．公司与关联方的合作是有确切必要性的；公司与关联方之间

的日常关联交易遵循公允的价格和条件，对公司及全体股东是公平

的，符合公司及全体股东的最大利益。

3．公司审议议案的表决程序符合有关规定，关联董事进行了回

避表决，符合国家有关法规和公司章程的有关规定。

关联董事回避表决后，同意 5 票；弃权 0 票；不同意 0 票。

八． 2004 年度股东大会召开时间另行通知。

   特此公告。

                         数源科技股份有限公司董事会

                             2005 年 4 月 20 日